[image: image1.png]

Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.12.2019
	                                             № 6710

	Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор
от 07.08.2015 № 3974
          В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 84 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне»» Администрация городского округа г.Бор постановляет:

           1. Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 07.08.2015 № 3974 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории городского округа г.Бор».
           2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Копцова Е.А) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации

 А.В.  Киселёв

Е.Н.Дорощенко

9-91-17
И.Ю.Гоголева

2-19-41
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

	Проект внесён:

	Заместитель главы администрации

	 А.В. Боровский

	Проект согласован:

	Роспись
	Ф.И.О.
	Дата

	Юридическим отделом

	Общим отделом

	Проект представлен

	Начальником МКУ «Управление по делам ГО и ЧС г.о. г.Бор»

	Е.Н. Дорощенко

	Отметки исполнителя

	Расчет рассылки
	Количество:

 5 (экз.)
	Список рассылки:

1. Администрация городского округа г.Бор;
2. МКУ «Управление по делам ГО и ЧС   г.о. г.Бор»;
3. Всего 5 экземпляров

	Является нормативным
	Нет

	Подлежит передаче в Регистр
	Нет

	Подлежит

опубликованию или обнародованию
	Да
	Наименование СМИ:

	Представлена

электронная версия
	Да
	Наименование файлов:

Постановление утратившее силу

	Исполнитель:

И.Ю. Гоголева
	Телефон, факс, адрес электронной почты

	тел. 2-19-41; факс 2-28-95; info@ugochsbor.ru